

夕食メニュー成分表

卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、魚（出汁エキスは含まれている）、りんご、キウイ
マンゴー、パイナップル、モモを除去したメニューになりますが、必ず成分をご確認おねがいします。

ご飯	白米 ミツカン「ふっくらまるでかまど炊き」	米、グルタミナーゼ、酢酸ナトリウム、食品素材
ふりかけ	三島食品 やさしいふりかけ	塩蔵青菜（塩蔵広島菜（国内製造）、塩蔵京菜、塩蔵大根葉）、砂糖、鰹削り節、塩蔵赤しそ、食塩、かぼちゃフレーク、にんじんフレーク、みりん、酵母エキス、鰹削り節粉末、食用植物油脂、昆布エキス / 酸味料、酸化防止剤（ビタミンE）
鶏の唐揚げ	鶏モモ	鶏肉
	キッコーマン ハラール醤油	脱脂加工大豆（大豆（アメリカ又はカナダ）（遺伝子組換えでない）、食塩、ぶどう糖 / 保存料（安息香酸Na）
	おろしにんにく	にんにく（中国） 【添加物】pH調整剤
	おろししょうが	しょうが（中国） 【添加物】酸化防止剤(V.C)、pH調整剤
	料理酒	米、米麴、アルコール、水あめ、クエン酸、食塩
	GABAN 味付塩コショウ	食塩（オーストラリア製造）、ブラックペッパー、砂糖 / 調味料（アミノ酸等）
	片栗粉	馬鈴しょ澱粉（北海道産、遺伝子組換えでない）
カレー味ポテト	乱切りポテト	じゃがいも
	揚げ油（白絞油）	食用大豆油
	S&B カレー粉	ターメリック（インド）、コリアンダー、クミン、フェネグreek、こしょう、赤唐辛子、ちんび、その他香辛料
	GABAN 味付塩コショウ	食塩（オーストラリア製造）、ブラックペッパー、砂糖 / 調味料（アミノ酸等）
キャロットグラッセ	マギーアレルギー28品目不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	水	
	人参	
	上白糖	原料糖
ブロッコリー	ブロッコリー	
サラダ	レタス	
	グリーンリーフ	
	キャベツ	
	人参	
	きゅうり	
	SSKフーズ アレルギー特定原材料7品目不使用 サウザンアイランドドレッシング	食用植物油（国内製造）、砂糖、ピクルス、醸造酢、トマトケチャップ、食塩、トマトペースト、濃縮レモン果汁、香辛料、香味油、さとうきび抽出物 / 加工デンプン、増粘多糖類、香辛料抽出物、（一部に大豆を含む）
野菜スープ	マギーアレルギー28品目不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	水	
	人参	
	輸入ムキ玉ねぎ	
	カーネルコーン	とうもろこし（遺伝子組換えでない）
	キャベツ	

